
编辑：吴滨 美编：刘玉容 校对：曹云 组版：陈嘉锋

2023年2月17日 星期五A4 看南通·民生

港盛路地下人防建设及路面铺装工程因受疫
情等影响，未能按期竣工。现依原南通市港闸区住
房和城乡建设局审批意见，结合施工实际需要，根
据《中华人民共和国道路交通安全法》第三十九条
之规定，决定对港盛路部分路段(北大街至站前西
街)全封闭交通管制措施延期至2023年 4月 30
日。期间，禁止车辆、行人通行。过往车辆、行人请
从永达路、永和路等道路绕行。

特此通告。

关于港盛路部分路段施工
交通管制措施延期的通告(二)

通公交规〔2023〕2号

南通市公安局交通警察支队
2023年2月13日

网络司法拍卖公告 网络司法拍卖公告 网络司法拍卖公告 网络司法拍卖公告 网络司法拍卖公告 网络司法拍卖公告
南通市崇川区人民法院将在淘宝网司法

拍卖网络平台上（户名：南通市崇川区人民法
院，网址:http://sf.taobao.com）公开拍卖
南通市通州区金桥花园B区4幢306室、车
库0-19室、B区4幢406室、车库0-20室。

本标的拟进行两次拍卖，当次拍卖流拍
的，进行下一次拍卖；当次拍卖成交的，后续
拍卖自动取消。

第一次拍卖竞价时间2023年3月20日
10时至2023年3月21日10时止；

第二次拍卖竞价时间2023年4月6日
10时至2023年4月7日10时止；

该拍卖物详细信息及竞买人条件均在淘
宝网司法拍卖平台上公示，有意竞买者请登
录淘宝网司法拍卖了解详情，并在网上办理
竞买手续。本公告同时视为对拍卖标的享有
抵押权及优先购买权人、案件当事人的通知，
请上述人员自行登录淘宝网了解详情。咨询
电话：400-9288-512。

南通市崇川区人民法院
2023年2月17日

南通市崇川区人民法院将在淘宝网司
法拍卖网络平台上（户名：南通市崇川区人
民法院，网址:http://sf.taobao.com）公开
拍卖南通市城港新村52幢406室。

本标的拟进行两次拍卖，当次拍卖流拍
的，进行下一次拍卖；当次拍卖成交的，后续
拍卖自动取消。

第一次拍卖竞价时间2023年3月23日
10时至2023年3月24日10时止，起拍价：
76万元，保证金：7.6万元；

第二次拍卖竞价时间2023年4月10日
10时至2023年4月11日10时止，起拍价：
61万元，保证金：6万元；

该拍卖物详细信息及竞买人条件均在
淘宝网司法拍卖平台上公示，有意竞买者请
登录淘宝网司法拍卖了解详情，并在网上办
理竞买手续。本公告同时视为对拍卖标的
享有抵押权及优先购买权人、案件当事人的
通知，请上述人员自行登录淘宝网了解详
情。咨询电话：400-9288-512。

南通市崇川区人民法院
2023年2月17日

南通市崇川区人民法院将在淘宝网司
法拍卖网络平台上（户名：南通市崇川区人
民法院，网址:http://sf.taobao.com）公开
拍卖南通市崇川区东景新城5幢303室。

本标的拟进行两次拍卖，当次拍卖流拍
的，进行下一次拍卖；当次拍卖成交的，后续
拍卖自动取消。

第一次拍卖竞价时间2023年3月23日
10时至2023年3月24日10时止，起拍价：
126万元，保证金：13万元；

第二次拍卖竞价时间2023年4月10日
10时至2023年4月11日10时止，起拍价：
100.8万元，保证金：10万元；

该拍卖物详细信息及竞买人条件均在
淘宝网司法拍卖平台上公示，有意竞买者请
登录淘宝网司法拍卖了解详情，并在网上办
理竞买手续。本公告同时视为对拍卖标的
享有抵押权及优先购买权人、案件当事人的
通知，请上述人员自行登录淘宝网了解详
情。咨询电话：400-9288-512。

南通市崇川区人民法院
2023年2月17日

南通市崇川区人民法院将在淘宝网司
法拍卖网络平台上（户名：南通市崇川区人
民法院，网址:http://sf.taobao.com）公开
拍卖南通市开发区金水湾花园20幢201室、
车库07室。

本标的拟进行两次拍卖，当次拍卖流拍
的，进行下一次拍卖；当次拍卖成交的，后续
拍卖自动取消。

第一次拍卖竞价时间2023年3月23日
10时至2023年3月24日10时止，起拍价：
189万元，保证金：19万元；

第二次拍卖竞价时间2023年4月10日
10时至2023年4月11日10时止，起拍价：
151.2万元，保证金：15万元；

该拍卖物详细信息及竞买人条件均在
淘宝网司法拍卖平台上公示，有意竞买者请
登录淘宝网司法拍卖了解详情，并在网上办
理竞买手续。本公告同时视为对拍卖标的
享有抵押权及优先购买权人、案件当事人的
通知，请上述人员自行登录淘宝网了解详
情。咨询电话：400-9288-512。

南通市崇川区人民法院
2023年2月17日

南通市海门区人民法院定于2023
年3月27日10时至2023年3月28日10
时止（延时除外）在淘宝网司法拍卖网络
平台上（网址：http://sf.taobao.com，户
名：南通市海门区人民法院）对南通市海
门区海门街道中南世纪城111幢1808室
不动产进行公开司法拍卖。

起拍价200万元，保证金20万元，竞
价幅度5000元。

拍卖程序（两轮）：本标的拟进行二
次拍卖一次变卖。本次拍卖流拍的，则
进行下一次拍卖，再次流拍将进行变卖；
任一阶段成交的，则后续程序自动取消。

凡有意参加竞买者，请关注淘宝网
司法拍卖平台。

特别提示：优先购买权人未按公告
要求办理登记手续的，视为放弃优先购
买权。

南通市海门区人民法院
2023年2月16日

南通市海门区人民法院定于2023
年 3月 21日 10时至2023年 3月 22日
10时止（延时除外）在淘宝网司法拍卖
网络平台上（网址：http://sf.taobao.
com，户名：南通市海门区人民法院）对
上海市浦东新区德爱路450弄1号302
室进行公开司法拍卖。

起拍价1531576.9元，保证金20万
元，竞价幅度5000元。

拍卖程序（两轮）：本标的拟进行二
次拍卖一次变卖。本次拍卖流拍的，则
进行下一次拍卖，再次流拍将进行变卖；
任一阶段成交的，则后续程序自动取消。

凡有意参加竞买者，请关注淘宝网
司法拍卖平台。

特别提示：优先购买权人未按公告
要求办理登记手续的，视为放弃优先购
买权。

南通市海门区人民法院
2023年2月16日

网络司法拍卖公告 网络司法拍卖公告 网络司法拍卖公告 网络司法拍卖公告
南通市崇川区人民法院将在淘宝网司

法拍卖网络平台上（户名：南通市崇川区人
民法院，网址:http://sf.taobao.com）公开
拍卖南通市漫悦花园7幢B101室、102室、
103室。

本标的拟进行两次拍卖，当次拍卖流拍
的，进行下一次拍卖；当次拍卖成交的，后续
拍卖自动取消。

第一次拍卖竞价时间2023年3月20日
10时至2023年3月21日10时止；

第二次拍卖竞价时间2023年4月6日
10时至2023年4月7日10时止；

该拍卖物详细信息及竞买人条件均在
淘宝网司法拍卖平台上公示，有意竞买者请
登录淘宝网司法拍卖了解详情，并在网上办
理竞买手续。本公告同时视为对拍卖标的
享有抵押权及优先购买权人、案件当事人的
通知，请上述人员自行登录淘宝网了解详
情。咨询电话：400-9288-512。

南通市崇川区人民法院
2023年2月17日

南通市崇川区人民法院将在淘宝网司
法拍卖网络平台上（户名：南通市崇川区人
民法院，网址:http://sf.taobao.com）公开
拍卖牌号为苏F9Q79D克莱斯勒牌小型轿
车一辆、牌号为苏F604Y5宝马牌小型轿车
一辆。

本标的拟进行两次拍卖，当次拍卖流拍
的，进行下一次拍卖；当次拍卖成交的，后续
拍卖自动取消。

第一次拍卖竞价时间2023年3月6日
10时至2023年3月7日10时止；

第二次拍卖竞价时间2023年 3月16
日10时至2023年3月17日10时止；

该拍卖物详细信息及竞买人条件均在
淘宝网司法拍卖平台上公示，有意竞买者请
登录淘宝网司法拍卖了解详情，并在网上办
理竞买手续。本公告同时视为对拍卖标的
享有抵押权及优先购买权人、案件当事人的
通知，请上述人员自行登录淘宝网了解详
情。咨询电话：400-9288-512。

南通市崇川区人民法院
2023年2月17日

南通市崇川区人民法院将在淘宝网司法拍卖
网络平台上（户名：南通市崇川区人民法院，网址:
http://sf.taobao.com）公开拍卖南通市工农路
33号金融汇1001室、人民中路219号尚东国际商
务中心3幢313附1室、3幢315室、316室、317
室、318室。

本标的拟进行两次拍卖，当次拍卖流拍的，进
行下一次拍卖；当次拍卖成交的，后续拍卖自动取
消。

（第一批）第一次拍卖竞价时间2023年3月
20日10时至2023年3月21日10时止；第二次拍
卖竞价时间2023年4月6日10时至2023年4月
7日10时止；

（第二批）第一次拍卖竞价时间2023年4月
10日10时至2023年4月11日10时止；第二次拍
卖竞价时间2023年4月27日10时至2023年4
月28日10时止；

该拍卖物详细信息及竞买人条件均在淘宝网
司法拍卖平台上公示，有意竞买者请登录淘宝网
司法拍卖了解详情，并在网上办理竞买手续。本
公告同时视为对拍卖标的享有抵押权及优先购买
权人、案件当事人的通知，请上述人员自行登录淘
宝网了解详情。咨询电话：400-9288-512。

南通市崇川区人民法院
2023年2月17日

南通市崇川区人民法院将在淘宝网司法
拍卖网络平台上（户名：南通市崇川区人民法
院，网址:http://sf.taobao.com）公开拍卖
南通市崇川区新建路新村54幢309室。

本标的拟进行两次拍卖，当次拍卖流拍
的，进行下一次拍卖；当次拍卖成交的，后续
拍卖自动取消。

第一次拍卖竞价时间2023年3月20日
10时至2023年3月21日10时止，起拍价：
83万元，保证金：8万元；

第二次拍卖竞价时间2023年4月6日
10时至2023年 4月 7日 10时止，起拍价：
66.4万元，保证金：7万元；

该拍卖物详细信息及竞买人条件均在淘
宝网司法拍卖平台上公示，有意竞买者请登
录淘宝网司法拍卖了解详情，并在网上办理
竞买手续。本公告同时视为对拍卖标的享有
抵押权及优先购买权人、案件当事人的通知，
请上述人员自行登录淘宝网了解详情。咨询
电话：400-9288-512。

南通市崇川区人民法院
2023年2月17日

遗失公告
▲如皋市长江镇郭园社区居

民委员会遗失基层群众性自治组
织特别法人统一社会信用代码证
书（正/副）本，统一社会信用代
码 ：55320682MEA4881050，声
明作废。

▲李玥佟遗失出生医学证明，
证号：U320357804，声明作废。

▲姜晓悦遗失就业推荐表，编
号:2023902697847，声明作废。

▲姜晓悦遗失就业协议书，编

号：2023902697847，声明作废。
▲蔡沐辰遗失出生医学证明，

证号：Q320646105，声明作废。
▲程国周遗失南通新家园房

地产开发有限公司开具的销售不
动产统一发票（自开），发票号码：
02215709， 发 票 代 码 ：
232001390111，金额：196796.70
元，声明作废。

▲江苏扬万建设工程有限公
司遗失财务专用章一枚，编号：
3206020026486，声明作废。

公告业务办理地址：南通报业传媒大厦（南通市世
纪大道 8 号）22 层 2210 室，联系电话：0513-
68218781。线上办理可微信搜索小程序“南通报业遗
失公告办理”。

线上办理请扫码

本报讯（记者蒋娇娇 通讯员罗怡
琳）供排水工程关乎千家万户，是城市
的生命线，也是实现高质量发展的重要
保障。而如今一条输水管道从李港水
厂接出，让汩汩活水流向通州、如东、通
州湾、海门和启东等地，区域供水平海
线为李港水厂主输水管线，项目建成后
将改善550多万城乡居民饮水条件。昨
日，记者从市市政和园林局了解到，城
建重点项目区域供水平海线的开工，标
志着我市区域供水格局日益完善，水资
源利用日渐合理，城乡供水体系更加安
全、更趋完备、更为长效。

目前，李港水厂一期工程正在加
紧建设中，厂区主体土建工程已基本
完成，正在推进总平管线施工和取水
工程涉铁段进场，预计年底前完成取
水工程涉铁段主体。“李港水厂一期
工程的亮点在于首次使用上海市政
设计院的专利——前炭后砂一体滤
池，既能节省用地，还能减少管路，减
少水头损失，降低能耗。”市市政和园

林局供排水管理处处长顾峣介绍说，
李港水厂主要供水范围为原港闸区
及海门区、通州区北部，如东县、通州

湾等地区，可兼顾如皋、海安两地。
待正式通水后，将进一步优化区域供
水布局，缓解南通中西部地区高峰用

水矛盾，提升我市供水保障能力。
区域供水平海线是李港水厂的主

输水管线，从李港水厂接出，沿沪通铁
路、沪陕高速、团结河、洋通高速、平海
公路至新三余泵站，线路长度约 66千
米，总投资约 24.39亿元，建成后日输
送能力可达80万立方米。建设李港水
厂和区域供水平海线能满足区域供水
增量需求，提升城市服务能级。

市委、市政府一直高度重视区域
供水工程建设，把工程建设作为一项
重要的民生工程来抓。记者从市市政
和园林局了解到，经过多年努力，我市
建成 5座水厂，日供水能力扩容至 270
万立方米，自来水品质也实现了由“合
格水”向“优质水”的转变，连续多年省
供水安全保障考评优秀，市民对水质
满意度较高。同时建成区域供水主干
管 9条，总供水规模 205万立方米/日，
实现区域供水城乡全覆盖，让广大人
民群众真正享受到区域供水工程所带
来的生活便利和品质提高。

“小剧场引进了精品剧目《母亲》，
下个月就要到南京参加展演。”15日，崇
川区文化馆馆长严威告诉记者，今年年
初一复工，文化馆的团队成员们就迅速
忙碌起来，为展演和送文艺进社区、进
企业、进机关等做准备。

“小剧场”一般指500座以下的小型
剧场，兼具灵活性、多样性。作为大型

剧场的补充，小剧场可以深入城市区块
独立存在，形成各具特色的剧场群落。

“只有先在自己家演出并演好，我
们的作品和活动才立得住，才能逐渐走
出去、演出去。”文化馆原馆长杨旻说。
近年来，崇川区推进文化馆小剧场发
展，实现由“有没有”向“好不好”的转
变，从“基本”到“丰富”的跨越式发展，

满足市民的文化需求。
在内生动力和外部需求的双重推动

下，崇川区文化馆小剧场的规划建设提上
日程。2018年，区文化馆周边的配套设施
还未建成，人气不是很旺，在多番探讨下，

“先把场子炒热”的小剧场顺势出炉。
重铺地面、增设台阶和座椅、调整大屏、

安装灯光音响……2018年9月30日，座席
数277个的小剧场正式开馆。作为一个综
合性的专业剧场，文化馆小剧场在紧接而来
的国庆假期就迎来了首次演出，座无虚席。

虽然是纯公益的小剧场，但其质量丝
毫不打折扣。从2018年开始运营，小剧场
的演出频率基本保持在每年100多场的水
平，目前已经建立了常态的节庆演出活动。

剧场还引进了不少精品剧目，如获
得国家级“五个一工程”奖的大型滑稽
戏《陈奂生的吃饭问题》、获得地方文化
大奖的《索玛花盛开的地方》、话剧《群
猴》《请回答 1988》《子孙满堂》等。5年
时间，文化馆小剧场引进了 8个种类共
17个剧目。杂技、木偶戏、交响乐团的
铜管五重奏、弦乐四重奏，新年音乐会
都缤纷呈现……丰富的文娱种类、精品
的舞台演出吸引了不少市民前来打卡。

“小剧场虽然偏精品文艺方向，但我们

始终把服务对象定位于群众需求。”杨旻
说，群众的喜好是多维度的，在小剧场的打
造上，文化馆尽可能丰富艺术门类。去年，
文化馆打造的5个原创作品，分别为小话
剧《你是谁啊》、舞蹈《一针一线》、曲艺《生
死约定》、歌曲《张謇》、小品《江边渔歌》。

如今，文化馆产品和服务更多元，逐
步从“基本”向“丰富”转变，向资源整合、
扩大服务人群覆盖面和适用性转变。文
化馆剧场以戏剧为主要立足点，着重打
造南通戏剧基地。随着南通市戏剧家协
会、南通市文联、南通市戏剧共建基地，
李中慧、张志毅、范晓平等工作室的入
驻，戏剧戏曲的聚集效应逐渐形成。

在小剧场的引流带动下，文化馆的
文娱事业日趋兴旺。延伸开展的古筝、
古琴、剪纸、茶艺、风筝制作、摄影等各
类公益培训课场场火爆，微信上线15分
钟就被一抢而空。

2020年，崇川区文化馆小剧场第三
次获得省群文界最高奖项“五星工程
奖”。2021年，江苏省启动首批示范小剧
场评定工作，崇川区文化馆剧场作为为
数不多的公益性小剧场成功入选。崇川
区文化馆剧场已然成为南通主城区知名
度较高的小剧场。 本报记者 江姝颖

本报讯（通讯员孙亚军 朱俊俊 记者黄海）14日，
位于启东市惠萍镇惠和集镇的启东禾盛农资（连锁）有
限公司库房内，工人们正忙着将各类农资装车，准备陆
续配送到该市 100多家农资销售点和近 400个种田大
户、家庭农场。

随着天气转暖，种植户将抢抓天时给油菜、小麦等
在田作物追肥，农资需求已进入高峰期，禾盛每天有9辆
车负责配送农资。下阶段，禾盛将继续加大配送力度，
满足农户春耕需求。

据了解，抓好春耕备耕，启东市供销总社切实发挥
农资主渠道作用，在年前就对春耕农资需求进行调研，
与农资生产企业对接，指导系统企业做好调运、储备等
工作。

截至目前，启东市供销系统已储备化肥 2058.98
吨、各类农药 200 余吨、农膜 125 吨。目前已售化肥
752吨、农药 15吨、农膜 53吨，确保春耕生产和农户
用上放心肥药。

区域供水平海线项目加速推进
建成后将改善550多万城乡居民饮水条件

丰富群众文化生活，每年上演百余场精品剧目——

崇川公益小剧场，让生活处处“有戏”

“索玛花盛开的地方”演出现场 崇川区文化馆供图

（上接A1版）从我所服务的常青乐龄护理
院60岁以上老人的入住率来看，正呈现
上升态势。由此可见，养老行业日益增长
的照护需求与专业护理人员存在的现实

‘缺口’矛盾已经摆在面前。”李楠楠说道。
“人才流失，是目前养老护理行业

面临的痛点。”如何化解这一现实问
题？李楠楠认为，行业的快速发展，还
是需要专业的人从事专业的事。她今

年准备的提案中，就专门针对“进一步
做好医养结合养老机构医护职称”问题
提出了建议，重点聚焦养老护理员薪酬
待遇、岗位津补贴发放、提升职业荣誉
感等内容。

“让更多的年轻人进入养老护理
行业后，看到职业前景，感受到价值感

和成就感，才能真正留住人，并能在其
中施展抱负。”李楠楠说，希望国家层
面能够出台专门相关政策文件，打通
职业晋升通道，科学制定符合医养结
合机构医护人员的职称评审标准，进
一步完善医护专业技术人员薪酬激励
机制，从顶层设计上加强养老服务人

才队伍建设。
“我期待将来会有更多的年轻人

愿意加入养老护理行业，并在护理岗
位上发出他们的‘光和热’。”李楠楠坦
言，新的五年，她也将认真履职，积极
建言献策，更好地为养老护理人员“发
声”，提出更多高质量的建议，切实帮
助到基层一线的养老人。

本报记者 李彤

养老人才有缺口 期待留住年轻人

开展药学义诊 助力疫情防控

2022年度优秀基层药师获表彰

启东确保农户用上放心肥和药

储备2300余吨农资助春耕

李港水厂建设现场 尤炼摄

本报讯（记者冯启榕）2月14日-15日，在由市药学
会主办、市药学会基层药学专委会承办的“2022南通市
药学会基层药学学术年会”上，2022年度南通市优秀基
层药师受到了集中表彰。

去年以来，全市广大基层药学科技工作者爱岗
敬业，创新争优，在开展药学服务、药事管理等方面
取得显著成绩，同时积极参加各项学术活动，助力学
科建设，为全市药学事业发展做出了贡献，涌现出一
批优秀基层药师典型。他们当中，有的经常走进社
区开展药学义诊和知识讲座，有的无私奉献参与疫
情防控，有的积极撰写药学科研论文，有的踊跃参与
家庭医生团队活动，用各自不同的方式展现了基层
药学人的风采。

据了解，2022 年度南通市优秀基层药师共有 10
位，分别是海安市南莫中心卫生院副主任中药师刘
卉、海门区海门港新区（包场镇）中心卫生院副主任
药师郭华、苏锡通科技产业园区人民医院副主任药
师黄建华、如东县栟茶镇中心卫生院副主任药师花
红林、启东市第二人民医院副主任药师施红建、海门
区四甲镇中心卫生院副主任药师郁殿明、崇川区永
兴街道社区卫生服务中心副主任药师朱亮、通州区
第二人民医院副主任药师石磊、如皋市磨头镇中心
卫生院副主任中药师周君、启东市第六人民医院主
管药师黄中伟。

年会上，围绕基层医疗机构药事管理、基层药师与
居家药学服务、基层医疗机构如何做好药事管理和药学
服务工作等话题，与会专家或讲座或研讨，进行了热烈
的交流。


